АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2020г.2              2            № 2                                                                                                 №  7

О внесении изменений в Постановление № 40 от 29.07.2019 года «Об утверждении  Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета  Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»

В соответствии со статьей  6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Сибирского сельсовета, администрация Сибирского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Постановление № 40 от 29.07.2019 года «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета  Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»
1.1 Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) Сводная бюджетная роспись составляется финансовым органом муниципального образования  (далее – финансовый орган) на очередной финансовый год и плановый период по форме, согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.
В состав сводной бюджетной росписи включаются:
1) бюджетные ассигнования по расходам местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период в разрезе:
главных распорядителей средств;
разделов, подразделов, целевых статей муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности;
групп и подгрупп видов расходов классификации расходов местного бюджета;
2) бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период в разрезе главных администраторов источников и кодов классификации источников финансирования дефицита местного бюджета, за исключением операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета и группы источников финансирования дефицита местного бюджета «Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов» (далее – группа источников).
Показатели (изменения показателей) бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита местного бюджета группы источников «Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов» формируются в АС «Бюджет» автоматически и не доводятся до главных администраторов источников.
2.  Настоящее Постановление   подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и размещения на официальном сайте администрации

 Глава Сибирского сельсовета
[bookmark: _GoBack] Купинского района Новосибирской области                         Л.Г. Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ С

ИБИР

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  Р

АЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2

7

.01.2020г.

№

7

О внесении изменений в Постановление № 4

0

о

т 29.07.2019 года «

Об

утверждении

Порядка составления и ведения сводной бюджетной

росписи местного бюджета  С

ибир

ского сельсовета Купинского района

Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей

(распорядителей) средств местного бюдже

та и главных администраторов

источников финансирования дефицита местного бюджета, а также

утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»

В соответствии со статьей  6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом С

ибир

ского сел

ьсовета, а

дминистрация С

ибир

ского

сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление № 4

0

от 29.07.2019 года «Об

утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи

местного бюджета

Сибир

ского сельсовета Купинского района

Нов

осибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей

(распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов

источников финансирования дефицита местного бюджета, а также

утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»

1.1 Пункт

3 изложить в следующей редакции:

«3) Сводная бюджетная роспись составляется финансовым органом

муниципального образования  (далее

–

финансовый орган) на очередной

финансовый год и плановый период по форме, согласно приложению

№

1 к

настоящему Порядку.

В состав сводной бюджетной росписи включаются:

1)

бюджетные ассигнования по расходам местного бюджета на

очередной финансовый год и плановый период в разрезе:

главных распорядителей средств;

разделов, подразделов, целевых статей муниципальных программ и

АДМИНИСТРАЦИЯ С ИБИР СКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО  Р АЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е             2 7 .01.2020г.                                                                                                   №   7         О внесении изменений в Постановление № 4 0   о т 29.07.2019 года « Об  утверждении    Порядка составления и ведения сводной бюджетной  росписи местного бюджета  С ибир ского сельсовета Купинского района   Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей  (распорядителей) средств местного бюдже та и главных администраторов  источников финансирования дефицита местного бюджета, а также  утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»     В соответствии со статьей  6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом С ибир ского сел ьсовета, а дминистрация С ибир ского  сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.Внести изменения в Постановление № 4 0   от 29.07.2019 года «Об  утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  местного бюджета   Сибир ского сельсовета Купинского района   Нов осибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей  (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов  источников финансирования дефицита местного бюджета, а также  утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»   1.1 Пункт   3 изложить в следующей редакции:   «3) Сводная бюджетная роспись составляется финансовым органом  муниципального образования  (далее  –   финансовый орган) на очередной  финансовый год и плановый период по форме, согласно приложению   №   1 к  настоящему Порядку.    В состав сводной бюджетной росписи включаются:   1)   бюджетные ассигнования по расходам местного бюджета на  очередной финансовый год и плановый период в разрезе:   главных распорядителей средств;    разделов, подразделов, целевых статей муниципальных программ и